

# Manor Dairy International ApS

Strandbyvej 36  
8240Risskov

CVR-nr. 11584128

## Årsrapport 2024/25

63. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. september 2025

---

Jens Christian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Manor Dairy International ApS  
Strandbyvej 36  
8240Risskov

CVR-nr. 11584128  
Stiftelsesdato 15. april 1961  
Regnskabsår 1. april 2024 - 31. marts 2025

**Direktion** Jens Christian Hansen

**Revisor** Compu Revision A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 2  
8000Aarhus C

Telefon 86138899

CVR-nr. 15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapir.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på kr. -17.211, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på kr. 10.327.449, og en egenkapital på kr. 5.991.069.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. marts 2025 for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.981</b>	<b>-48.240</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-63.981</b>	<b>-48.240</b>
Andre finansielle indtægter		257.109	2.310.351
Andre finansielle omkostninger	1	-224.004	-207.694
<b>Resultat før skat</b>		<b>-30.876</b>	<b>2.054.417</b>
Skat af årets resultat	2	13.665	-514.169
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.211</b>	<b>1.540.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-152.211	1.418.248
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-17.211</b>	<b>1.540.248</b>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	9.482.776	9.824.034
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.482.776</u>	<u>9.824.034</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.482.776</u>	<u>9.824.034</u>
Udsudte skatteaktiver		33.203	0
Andre tilgodehavender		0	26.148
Tilgodehavende selskabsskat		222.029	31.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>255.232</u>	<u>57.148</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>589.441</u>	<u>499.482</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>844.673</u>	<u>556.630</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.327.449</u>	<u>10.380.664</u>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		5.306.069	5.458.280
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.991.069</b>	<b>6.130.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Selskabsskat		0	383.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.486	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.317.894	3.856.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.336.380</b>	<b>4.250.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.336.380</b>	<b>4.250.384</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.327.449</b>	<b>10.380.664</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2024	550.000	5.458.280	122.000	6.130.280
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-152.211	135.000	-17.211
<b>Egenkapital 31. marts 2025</b>	<b>550.000</b>	<b>5.306.069</b>	<b>135.000</b>	<b>5.991.069</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

**1. Finansielle omkostninger**

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 224.004 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2024/25	2023/24
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.461	479.409
Regulering af udskudt skat	-33.203	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	-3.923	34.760
	<u>-13.665</u>	<u>514.169</u>

**3. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris primo	6.263.720	6.536.434
Tilgang i årets løb	1.084.277	707.040
Afgang i årets løb	-1.459.172	-979.754
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.888.825</u>	<u>6.263.720</u>

Dagsværdireguleringer primo	3.560.314	1.528.044
Årets reguleringer	33.637	2.032.270
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>3.593.951</u>	<u>3.560.314</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.482.776</u>	<u>9.824.034</u>
-------------------------------------	------------------	------------------

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i banken, er der givet pant i værdipapirdepot samt bankkonto.

**5. Gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------